
ATV - Azienda Trasporti Verona - Modifiche dal 26/04/2023 a seguito del cantiere in via Città di Nimes

CONSULTA GLI ORARI DELLE LINEE SU WWW.ATV.VERONA.IT O SCARICA L'APP TICKET BUS VERONA

IST. MARCONI – IST. FERMI

SPECIALI IST. MARCONI – IST. FERMI  entrata MATTINO
SC09 IST MARCONI-FERMI SC09 IST MARCONI-FERMI

Polidore 07:15 via D. Girardi 07.10
p.le Scuro Policlinico 07:18 via Tevere 07.12
via Scuderlando 07:21 via Roveggia 07.18
via Centro 07:23 * st.ne S.Lucia /Fiera 07.19
via Calvi 07:25 stazione FS marc B3 07.24
* via Tombetta 07:27 P.le Guardini 07.24
stazione FS marc B3 07:33
P.le Guardini 07.36

dal lunedi al venerdi dal lunedi al venerdi

Linee 138-139-141-143-144-146-148
Linee 157-158-159-160

SPECIALI IST. MARCONI – IST. FERMI  uscita ore 13:50 
SC09 VIA PALLONE

Ist.Marconi Ist.Fermi 13.50
stazione FS marc B1 13.53
vi Citta di Nimes 13.55
via Giberti 13.56
p.iazza Bra' 14.00
* via Pallone 14.01

Linee 138-139-141-143-144-146-148-157-158-159-160
 Fermata di interscambio Viale Piave  linee 138-139-141-143-144-146-148-157-158-159-160 

LINEE URBANE  in transito Stazione FS Porta Nuova
11 23 52
12 24 61
13 30 73
21 41
22 51

LINEE EXTRAURBANE in transito Stazione FS Porta Nuova
101 120
102 121
103 123
104 130
105 133
107 134
108 161
109 173
110 X02
111 X05
112 X06
115
117
119

* FERMATA DI INTERSCAMBIO

* FERMATA DI INTERSCAMBIO

* FERMATA DI INTERSCAMBIO


	IST MARCONI - IST FERMI

